

6	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Лаборант	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
9	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 03.07.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 директор
 (должность)

 (подпись)

 Бузюнова Инна Алексеевна
 Ф.И.О.

 28.06.2018
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 главный бухгалтер
 (должность)

 (подпись)

 Кривошеева Марина Викторовна
 Ф.И.О.

 28.06.2018
 (дата)

 инспектор по кадрам
 (должность)

 (подпись)

 Ткаченко Елена Юрьевна
 (Ф.И.О.)

 28.06.2018
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 1574
 (№ в реестре экспертов)

 (подпись)

 Павлова Татьяна Евгеньевна
 (Ф.И.О.)

 28.06.2018
 (дата)